comprenant des paramètres de notre « World Class Commercial Program » partagés par les
fonctions Marketing et Sales.  Pour chaque pays, nous avons converti notre capacité
marketing en un élément de notre culture de fixation d'objectifs et de performance
objectivement quantifiable, ce qui permet une comparaison d'un pays à l'autre, un partage
des meilleures pratiques ainsi qu'une formation et un développement ciblés.

Nous avons poursuivi nos investissements dans le développement des marques, en
augmentant nos dépenses dédiées au marketing et aux ventes, ce qui s'est reflété dans la
hausse des frais commerciaux de 8,4 % en 2008. Nous avons intensifié la rénovation et
l'innovation de nos produits, ce qui a permis d’améliorer davantage les résultats de nos
marques prioritaires. Notre innovation Stella Artois 4%, lancée au 3T 2008, a affiché
d'excellents résultats au quatrième trimestre et a contribué à la première hausse de part de
marché de la marque Stella Artois au Royaume-Uni depuis 2003.

VOLUMES CONSOLIDES

FY07
Pro forma

Scope Croissance
interne

FY08 Croissance
interne

Amérique du Nord 25 734 83 788 26 605 3,1%

Amérique latine Nord 100 877 -323 965 101 519 1,0%
Amérique latine Sud 30 524 0 3 174 33 698 10,4%
Europe de l'Ouest 36 308 -850 -1 705 33 753 -4,8%
Europe centrale et de l'Est 49 137 0 -2 994 46 142 -6,1%
Asie-Pacifique 38 299 0 38 38 337 0,1%

Sociétés Holding et exportations

globales
4 765 68 -167 4 666 -3,4%

InBev au niveau mondial 285 644 -1 023 99 284 719 0,0%

Tableau 2. Volumes (en milliers d'hls)

Bruxelles, 5 mars 2009 – 9 / 30

4T07
Pro forma

Scope Croissance
interne

4T08   Croissance
interne

Amérique du Nord 16 321 0 670 16 990 4,1%
Amérique latine Nord 31 344 -369 -477 30 498 -1,5%
Amérique latine Sud 9 832 0 732 10 565 7,4%
Europe de l'Ouest 9 135 -26 -857 8 252 -9,4%
Europe centrale et de l'Est 10 645 0 -1 224 9 421 -11,5%
Asie-Pacifique 9 046 0 -294 8 752 -3,3%

Sociétés Holding et exportations

globales
1 035 0 -89 946 -8,6%

InBev au niveau mondial 87 358 -396 -1 539 85 424 -1,8%

Tableau 2. Volumes (en milliers d'hls)

Les volumes consolidés de l'EX08 sont restés stables. Les volumes des propres bières
d'Anheuser-Busch-InBev ont diminué de 0,3 %, restant légèrement supérieurs aux volumes
de bière globaux (baisse de 0,8 %), en conséquence de notre attention continue à
augmenter les volumes de nos propres marques. Au 4T08, les volumes totaux ont perdu
1,8 %, les volumes de nos propres bières ont diminué de 2,0 % et les volumes de bière
totaux ont enregistré une baisse de 2,3 %. Les volumes des boissons non alcoolisées ont
augmenté de 4,9 % au cours de l'EX08 et de 1,6 % au 4T08.

[…]

novembre 2008 par rapport à la même période de 2007, laquelle a été atténuée par une
baisse des volumes de 1,8 % dans le Sud-Est de la Chine. Sur une base pro forma annuelle,
l'activité de Harbin a affiché une croissance des volumes de 4,7 %. Au quatrième trimestre,
les volumes de la Chine ont chuté de 5,3 %.

Les volumes de nos propres bières en Corée du Sud ont augmenté de 6,1 % au cours de
l'EX08, ce qui est environ deux fois plus rapide que les résultats du secteur, permettant ainsi
de gagner 1,2 point de part de marché. La marque Cass a enregistré une croissance de
11,9 % au cours de l'EX08. Pendant les deux dernières années, la marque Cass a augmenté
sa part de marché de 6,2 points. Outre une bonne performance des volumes, la Corée du
Sud a également affiché une forte croissance en termes de rentabilité au cours des deux
dernières années. Au 4T08, les volumes sud-coréens ont continué d'augmenter de manière
significative à un taux de 6,3 %.

COMPTE DE RÉSULTATS CONSOLIDÉ

FY07
Rapporté

FY07
Pro forma

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

FY08 Croissance
interne

Produits 14 430 15 576 -49 -235 810 16 102 5,2%
Coûts des ventes -5 936 -6 705 19 116 -551 -7 122 -8,3%

Marge brute 8 494 8 871 -31 -119 259 8 980 2,9%
Frais de distribution -1 713 -1 787 2 44 -113 -1 854 -6,4%

Frais commerciaux et de marketing -2 134 -2 274 17 48 -188 -2 396 -8,4%

Frais administratifs -990 -1 133 55 -2 73 -1 006 6,9%

Autres produits/charges d'exploitation 263 255 -6 -6 55 298 20,2%

Bénéfice d'exploitation avant éléments non-

récurrents
3 920 3 933 38 -35 86 4 022 2,1%

Eléments non-récurrents au-dessus de

l'EBIT
374 -404

Coûts financiers nets -598 -982

Bénéfice sur la vente de placements (non-

récurrents)
0 -138

Quote-part dans le résultat des entreprises

associées
1 47

Impôts sur le résultat -649 -445

Bénéfice 3 048 2 099
attribuable aux porteurs des capitaux

propres d'AB InBev
2 198 1 288

attribuable aux intérêts minoritaires 849 811

EBITDA normalisé 4 992 5 091 54 -51 239 5 334 4,6%

Tableau 3. Compte de résultats consolidé (en millions d'euros)

Bruxelles, 5 mars 2009 – 14 / 30

4T07
Rapporté

4T07
Pro forma

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

4T07   Croissance
interne

Produits 3 881 5 027 -15 26 209 5 247 4,2%
Coûts des ventes -1 573 -2 342 0 -59 -136 -2 536 -5,8%

Marge brute 2 309 2 685 -14 -33 73 2 711 2,7%
Frais de distribution -442 -516 2 12 -43 -544 -8,4%

Frais commerciaux et de marketing -513 -653 3 -4 -60 -713 -9,2%

Frais administratifs -251 -394 78 -7 15 -307 4,9%

Autres produits/charges d'exploitation 90 83 0 -2 30 111 37,3%

Bénéfice d'exploitation avant éléments non-

récurrents
1 193 1 206 70 -33 15 1 258 1,2%

Eléments non-récurrents au-dessus de

l'EBIT
339 -292

Coûts financiers nets -145 -489

Quote-part dans le résultat des entreprises

associées
0 44

Bénéfice sur la vente de placements (non-

récurrents)
1 -113

Impôts sur le résultat -186 -114

Bénéfice 1 202 294
attribuable aux porteurs des capitaux

propres d'AB InBev
900 49

attribuable aux intérêts minoritaires 302 245

EBITDA normalisé 1 467 1 566 90 -26 89 1 720 5,3%

Tableau 3. Compte de résultats consolidé (en millions d'euros)

Produits – Les produits consolidés ont augmenté de 5,2 % au cours de l'EX08 pour atteindre
16 102 millions d'euros. La hausse des produits par hectolitre de 5,6 % est le résultat de
l'efficacité des activités de gestion des produits mises en œuvres au sein de nos entreprises
et reflète également les améliorations apportées au portefeuille des marques. Au 4T08, les
produits consolidés ont augmenté de 4,2 %, soit 7,1 % par hectolitre.

Coûts des ventes (CdV) – Les CdV consolidés ont enregistré une hausse de 8,3 % au cours

[…]

exposition équilibrée sur les marchés émergents et développés, Anheuser-Busch InBev emploie les forces collectives
de ses 120.000 collaborateurs basés dans des opérations dans plus de 30 pays dans le monde entier. La société
aspire à être La Meilleure Entreprise Brassicole dans un Monde Meilleur. Sur une base pro forma pour 2008, la
société combinée aurait généré des produits de 26,5 milliards d'euros. Pour plus d’informations, consultez notre site
internet www.ab-inbev.com.

Contacts Anheuser-Busch InBev :

Marianne Amssoms Robert Ottenstein
Vice President Global External Communications Vice President Investor Relations
Tél. : +32-16-27-67-11 Tél. : +32-16-27-60-97
E-mail : marianne.amssoms@inbev.com  E-mail : robert.ottenstein@inbev.com

 Thelke Gerdes
 Investor Relations
 Tél. : +32-16-27-68-88
 E-mail : thelke.gerdes@inbev.com

Bruxelles, 5 mars 2009 – 23 / 30

InBev au niveau mondial Pro forma
FY07

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

FY08 Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 285 644 -1 023 0 99 284 719 0,0%
Produits 15 576 -49 -235 810 16 102 5,2%
Coûts des ventes -6 705 19 116 -551 -7 122 -8,3%
Marge brute 8 871 -31 -119 259 8 980 2,9%
Frais de distribution -1 787 2 44 -113 -1 854 -6,4%
Frais commerciaux et de marketing -2 274 17 48 -188 -2 396 -8,4%

Frais administratifs -1 133 55 -2 73 -1 006 6,9%
Autres produits/charges d'exploitation 255 -6 -6 55 298 20,2%

EBIT normalisé 3 933 38 -35 86 4 022 2,1%
EBITDA normalisé 5 091 54 -51 239 5 334 4,6%
Marge EBITDA normalisé 32,7% 33,1% -15 bp

Amérique du Nord Pro forma
FY07

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

FY08 Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 25 734 83 0 788 26 605 3,1%

Produits 2 433 8 71 203 2 715 8,4%
Coûts des ventes -1 025 4 -62 -96 -1 179 -9,5%
Marge brute 1 408 12 9 107 1 536 7,6%
Frais de distribution -336 -7 7 -12 -348 -3,4%
Frais commerciaux et de marketing -311 4 -7 4 -311 1,2%

Frais administratifs -216 79 -9 34 -112 26,5%
Autres produits/charges d'exploitation 14 0 0 -16 -3 -120,0%

EBIT normalisé 558 87 0 117 763 17,8%
EBITDA normalisé 706 95 6 126 933 15,6%
Marge EBITDA normalisé 29,0% 34,4% 255 bp

Amérique latine Nord Pro forma
FY07

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

FY08 Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 100 877 -323 0 965 101 519 1,0%
Produits 4 904 -9 54 234 5 182 4,8%
Coûts des ventes -1 664 -6 -13 -97 -1 781 -5,9%
Marge brute 3 239 -15 41 137 3 402 4,2%
Frais de distribution -551 0 -4 -64 -619 -11,7%
Frais commerciaux et de marketing -491 0 -4 -72 -567 -14,7%
Frais administratifs -256 -19 -2 -4 -282 -1,6%
Autres produits/charges d'exploitation 121 29 2 -11 140 -7,4%

EBIT normalisé 2 062 -6 33 -14 2 074 -0,7%
EBITDA normalisé 2 318 -6 36 46 2 394 2,0%
Marge EBITDA normalisé 47,3% 46,2% -127 bp

Amérique latine Sud Pro forma
FY07

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

FY08 Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 30 524 0 0 3 174 33 698 10,4%
Produits 1 003 0 -43 295 1 254 29,4%
Coûts des ventes -425 0 24 -128 -529 -30,0%

Marge brute 578 0 -20 167 726 28,9%
Frais de distribution -82 0 5 -21 -98 -25,5%
Frais commerciaux et de marketing -118 0 5 -17 -129 -14,1%

Frais administratifs -44 0 2 -6 -49 -14,7%
Autres produits/charges d'exploitation -11 0 0 19 8 173,6%

EBIT normalisé 323 0 -8 142 457 44,1%
EBITDA normalisé 405 0 -11 153 546 37,9%
Marge EBITDA normalisé 40,3% 43,5% 264 bp

Annexe 1: Informations sectorielles FY08 (en millions d'euros)

Bruxelles, 5 mars 2009 – 24 / 30

Europe de l'Ouest Pro forma
FY07

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

FY08 Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 36 308 -850 0 -1 705 33 753 -4,8%
Produits 3 480 -50 -154 -60 3 217 -1,7%
Coûts des ventes -1 634 27 103 -7 -1 511 -0,4%
Marge brute 1 847 -23 -51 -66 1 706 -3,6%
Frais de distribution -406 9 17 -20 -401 -5,0%
Frais commerciaux et de marketing -673 23 25 -12 -638 -1,9%

Frais administratifs -237 -9 4 9 -233 3,6%
Autres produits/charges d'exploitation -71 -34 -5 13 -98 14,8%

EBIT normalisé 460 -35 -10 -77 337 -17,3%
EBITDA normalisé 771 -38 -20 -72 642 -9,6%
Marge EBITDA normalisé 22,2% 19,9% -172 bp

Europe Centrale et de l'Est Pro forma
FY07

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

FY08 Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 49 137 0 0 -2 994 46 142 -6,1%
Produits 2 198 0 -85 96 2 209 4,3%
Coûts des ventes -1 013 0 50 -183 -1 145 -18,0%
Marge brute 1 186 0 -35 -87 1 064 -7,3%
Frais de distribution -292 0 9 6 -277 1,9%
Frais commerciaux et de marketing -392 0 13 -68 -446 -17,4%

Frais administratifs -131 2 2 8 -119 6,0%
Autres produits/charges d'exploitation -69 0 0 -21 -89 -30,2%

EBIT normalisé 302 2 -10 -162 132 -53,4%
EBITDA normalisé 520 2 -17 -119 386 -22,7%
Marge EBITDA normalisé 23,6% 17,5% -615 bp

Asie-Pacifique Pro forma
FY07

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

FY08 Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 38 299 0 0 38 38 337 0,1%

Produits 1 034 0 -99 84 1 019 8,1%
Coûts des ventes -526 1 35 -64 -555 -12,2%
Marge brute 508 1 -64 19 464 3,8%
Frais de distribution -68 0 9 -8 -67 -12,2%

Frais commerciaux et de marketing -218 0 17 -27 -227 -12,3%

Frais administratifs -62 -2 2 -6 -68 -9,6%
Autres produits/charges d'exploitation 2 0 -2 17 18 824,1%

EBIT normalisé 162 -2 -37 -4 119 -2,7%
EBITDA normalisé 265 -2 -42 11 232 4,3%
Marge EBITDA normalisé 25,7% 22,8% -90 bp

Sociétés Holding et exportations
globales

Pro forma
FY07

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

FY08 Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 4 765 68 0 -167 4 666 -3,4%
Produits 524 1 21 -41 505 -7,8%
Coûts des ventes -418 -6 -21 23 -423 5,5%
Marge brute 105 -5 0 -19 82 -16,4%
Frais de distribution -50 0 0 7 -44 13,5%
Frais commerciaux et de marketing -71 -9 -2 3 -79 4,2%

Frais administratifs -186 5 -1 39 -143 21,6%
Autres produits/charges d'exploitation 270 0 0 53 323 19,8%

EBIT normalisé 67 -8 -4 85 140 119,5%
EBITDA normalisé 106 4 -2 94 201 85,8%

Bruxelles, 5 mars 2009 – 25 / 30

InBev au niveau mondial 4T07
Pro forma

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

4T08   Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 87 358 -396 0 -1 539 85 424 -1,8%
Produits 5 027 -15 26 209 5 247 4,2%
Coûts des ventes -2 342 0 -59 -136 -2 536 -5,8%
Marge brute 2 685 -14 -33 73 2 711 2,7%
Frais de distribution -516 2 12 -43 -544 -8,4%
Frais commerciaux et de marketing -653 3 -4 -60 -713 -9,2%
Frais administratifs -394 78 -7 15 -307 4,9%
Autres produits/charges d'exploitation 83 0 -2 30 111 37,3%

EBIT normalisé 1 206 70 -33 15 1 258 1,2%
EBITDA normalisé 1 566 90 -26 89 1 720 5,3%
Marge EBITDA normalisé 31,2% 32,8% 45 bp

Amérique du Nord
4T07

Pro forma
Scope Variation des

devises
Croissance
interne

4T08   Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 16 321 0 0 670 16 990 4,1%
Produits 1 263 0 136 159 1 559 12,6%
Coûts des ventes -656 6 -87 -64 -801 -9,9%
Marge brute 607 6 50 95 758 15,4%
Frais de distribution -130 0 -3 -3 -135 -1,9%
Frais commerciaux et de marketing -148 -2 -16 -2 -168 -1,5%

Frais administratifs -155 80 -12 28 -59 40,8%
Autres produits/charges d'exploitation 11 0 0 -21 -9 -191,0%

EBIT normalisé 186 84 20 97 386 34,4%
EBITDA normalisé 272 90 29 106 497 28,8%
Marge EBITDA normalisé 21,5% 31,9% 504 bp

Amérique latine Nord 4T07
Pro forma

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

4T08   Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 31 344 -369 0 -477 30 498 -1,5%
Produits 1 549 -10 -118 45 1 466 2,9%
Coûts des ventes -501 3 38 -31 -491 -6,2%
Marge brute 1 049 -7 -81 14 975 1,3%

Frais de distribution -159 2 11 -35 -181 -22,3%
Frais commerciaux et de marketing -142 2 11 -26 -155 -18,8%

Frais administratifs -63 2 6 -17 -71 -27,9%
Autres produits/charges d'exploitation 45 0 -3 6 49 14,1%

EBIT normalisé 730 0 -55 -58 616 -7,9%
EBITDA normalisé 799 0 -61 -21 718 -2,6%
Marge EBITDA normalisé 51,6% 48,9% -277 bp

Amérique latine Sud 4T07
Pro forma

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

4T08   Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 9 832 0 0 732 10 565 7,4%
Produits 322 0 33 91 446 28,4%
Coûts des ventes -128 0 -12 -37 -177 -29,1%
Marge brute 194 0 21 54 269 27,9%
Frais de distribution -26 0 -2 -5 -33 -19,1%
Frais commerciaux et de marketing -30 0 -3 -6 -38 -19,9%

Frais administratifs -11 0 -1 -5 -17 -43,6%
Autres produits/charges d'exploitation -5 0 0 13 7 244,8%

EBIT normalisé 121 0 16 51 188 42,2%
EBITDA normalisé 142 0 18 54 214 38,4%
Marge EBITDA normalisé 44,1% 48,0% 343 bp

Annexe 2: Informations sectorielles 4T08 (en millions d'euros)

Bruxelles, 5 mars 2009 – 26 / 30

Europe de l'Ouest 4T07
Pro forma

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

4T08   Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 9 135 -26 0 -857 8 252 -9,4%
Produits 876 -4 -43 -59 770 -6,7%
Coûts des ventes -417 0 29 6 -381 1,5%
Marge brute 459 -4 -14 -52 389 -11,4%
Frais de distribution -95 1 5 -8 -97 -8,2%
Frais commerciaux et de marketing -149 3 6 2 -139 1,2%

Frais administratifs -58 -3 1 3 -58 4,8%
Autres produits/charges d'exploitation -23 0 -1 17 -7 70,4%

EBIT normalisé 134 -4 -3 -38 89 -29,2%
EBITDA normalisé 207 -1 -6 -39 160 -19,3%
Marge EBITDA normalisé 23,6% 20,8% -313 bp

Europe Centrale et de l'Est 4T07
Pro forma

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

4T08   Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 10 645 0 0 -1 224 9 421 -11,5%
Produits 478 0 -6 0 472 0,0%
Coûts des ventes -255 0 5 -25 -275 -9,9%
Marge brute 222 0 -1 -26 196 -11,5%

Frais de distribution -67 0 0 4 -63 5,3%
Frais commerciaux et de marketing -90 0 1 -19 -108 -21,5%

Frais administratifs -32 1 0 -2 -33 -5,7%
Autres produits/charges d'exploitation 6 0 0 -16 -10 -261,9%

EBIT normalisé 38 1 2 -60 -19 -151,5%
EBITDA normalisé 100 1 1 -44 57 -44,0%
Marge EBITDA normalisé 20,9% 12,2% -930 bp

Asie-Pacifique
4T07

Pro forma
Scope Variation des

devises
Croissance
interne

4T08   Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 9 046 0 0 -294 8 752 -3,3%
Produits 248 0 -3 20 265 8,0%
Coûts des ventes -139 1 -7 -17 -162 -12,4%
Marge brute 109 1 -9 3 103 2,5%

Frais de distribution -15 0 2 -3 -16 -19,2%
Frais commerciaux et de marketing -58 0 -1 -5 -64 -8,9%

Frais administratifs -16 -2 -1 -2 -21 -15,6%
Autres produits/charges d'exploitation 4 0 0 6 10 124,4%

EBIT normalisé 25 -1 -10 -2 12 -8,4%
EBITDA normalisé 53 -2 -7 8 51 14,7%
Marge EBITDA normalisé 21,3% 19,3% 135 bp

Sociétés Holding et exportations
globales

4T07
Pro forma

Scope Variation des
devises

Croissance
interne

4T08   Croissance
interne

Volumes totaux (millier Hls) 1 035 0 0 -89 946 -8,6%
Produits 291 -2 26 -47 269 -16,3%
Coûts des ventes -246 -9 -26 33 -248 13,4%
Marge brute 45 -11 0 -15 20 -31,3%

Frais de distribution -24 0 -1 6 -18 27,1%
Frais commerciaux et de marketing -35 0 -3 -2 -40 -6,3%

Frais administratifs -59 1 -1 10 -48 17,5%
Autres produits/charges d'exploitation 44 0 2 25 71 57,9%

EBIT normalisé -28 -10 -2 25 -15 94,2%
EBITDA normalisé -6 2 0 26 22 670,8%

Bruxelles, 5 mars 2009 – 27 / 30

InBev au niveau mondial T1 08
Pro forma

T2 08
Pro forma

T3 08
Pro forma

T4 08
Pro forma

FY 08
Pro forma

Volumes totaux (millier Hls) 94 523 106 399 112 257 102 934 416 113
Produits 8 850 10 452 10 893 8 963 39 158
Coûts des ventes -4 461 -5 161 -5 293 -4 527 -19 443
Marge brute 4 388 5 291 5 599 4 436 19 715
Frais de distribution -810 -903 -922 -818 -3 454
Frais commerciaux et de marketing -1 233 -1 494 -1 448 -1 189 -5 364

Frais administratifs -598 -579 -573 -520 -2 270
Autres produits/charges d'exploitation 90 129 134 143 496

EBIT normalisé 1 838 2 444 2 789 2 051 9 122
EBITDA normalisé 2 531 3 178 3 553 2 805 12 067
Marge EBITDA normalisé 28,6% 30,4% 32,6% 31,3% 30,8%

Amérique du Nord T1 08
Pro forma

T2 08
Pro forma

T3 08
Pro forma

T4 08
Pro forma

FY 08
Pro forma

Volumes totaux (millier Hls) 33 649 36 872 38 085 31 952 140 558
Produits 3 627 4 115 4 232 3 597 15 571
Coûts des ventes -1 818 -2 093 -2 177 -1 860 -7 948
Marge brute 1 809 2 022 2 055 1 736 7 623
Frais de distribution -274 -297 -297 -260 -1 128

Frais commerciaux et de marketing -430 -488 -480 -397 -1 794

Frais administratifs -230 -230 -232 -177 -869
Autres produits/charges d'exploitation -16 -17 2 -31 -62

EBIT normalisé 859 990 1 049 872 3 769
EBITDA normalisé 1 084 1 224 1 278 1 111 4 697
Marge EBITDA normalisé 29,9% 29,8% 30,2% 30,9% 30,2%

Amérique latine Nord T1 08
Pro forma

T2 08
Pro forma

T3 08
Pro forma

T4 08
Pro forma

FY 08
Pro forma

Volumes totaux (millier Hls) 24 374 22 870 23 777 30 498 101 519
Produits 1 903 1 827 1 960 1 973 7 664
Coûts des ventes -654 -647 -674 -659 -2 634
Marge brute 1 249 1 180 1 287 1 315 5 031
Frais de distribution -219 -218 -234 -245 -916
Frais commerciaux et de marketing -207 -208 -215 -208 -838

Frais administratifs -112 -111 -101 -94 -418
Autres produits/charges d'exploitation 46 55 39 68 208

EBIT normalisé 757 698 776 835 3 067
EBITDA normalisé 863 810 895 973 3 540
Marge EBITDA normalisé 45,3% 44,3% 45,6% 49,3% 46,2%

Amérique latine Sud
T1 08

Pro forma
T2 08

Pro forma
T3 08

Pro forma
T4 08

Pro forma
FY 08

Pro forma
Volumes totaux (millier Hls) 9 178 6 610 7 345 10 565 33 698
Produits 459 353 426 617 1 855
Coûts des ventes -184 -161 -194 -244 -782
Marge brute 275 192 232 374 1 073
Frais de distribution -36 -29 -35 -45 -145
Frais commerciaux et de marketing -47 -44 -48 -52 -191

Frais administratifs -13 -16 -20 -24 -72
Autres produits/charges d'exploitation 6 -1 -5 11 11

EBIT normalisé 186 102 124 264 676
EBITDA normalisé 217 134 157 299 808
Marge EBITDA normalisé 47,3% 38,0% 37,0% 48,5% 43,5%

Annexe 3 - 2008 pro-forma informations sectorielles (en millions d'USD)

Bruxelles, 5 mars 2009 – 28 / 30

Europe de l'Ouest
T1 08

Pro forma
T2 08

Pro forma
T3 08

Pro forma
T4 08

Pro forma
FY 08

Pro forma
Volumes totaux (millier Hls) 7 509 9 846 9 179 8 436 34 969
Produits 1 076 1 472 1 382 1 037 4 967
Coûts des ventes -549 -661 -625 -519 -2 354
Marge brute 527 811 758 518 2 613
Frais de distribution -150 -173 -163 -130 -615
Frais commerciaux et de marketing -244 -299 -273 -186 -1 001

Frais administratifs -94 -94 -84 -76 -348
Autres produits/charges d'exploitation -38 -63 -37 -6 -143

EBIT normalisé 1 182 202 120 505
EBITDA normalisé 121 312 327 216 976
Marge EBITDA normalisé 11,2% 21,2% 23,6% 20,8% 19,6%

Europe Centrale et de l'Est
T1 08

Pro forma
T2 08

Pro forma
T3 08

Pro forma
T4 08

Pro forma
FY 08

Pro forma
Volumes totaux (millier Hls) 8 308 14 113 14 300 9 421 46 142
Produits 547 1 028 1 085 606 3 267
Coûts des ventes -303 -495 -533 -362 -1 693
Marge brute 244 533 552 245 1 573

Frais de distribution -83 -120 -124 -83 -410
Frais commerciaux et de marketing -127 -201 -189 -143 -660

Frais administratifs -46 -34 -52 -44 -176

Autres produits/charges d'exploitation -24 -53 -45 -11 -132

EBIT normalisé -36 125 142 -36 196
EBITDA normalisé 40 215 248 68 571
Marge EBITDA normalisé 7,3% 20,9% 22,8% 11,2% 17,5%

Asie-Pacifique
T1 08

Pro forma
T2 08

Pro forma
T3 08

Pro forma
T4 08

Pro forma
FY 08

Pro forma
Volumes totaux (millier Hls) 10 905 15 313 18 808 11 411 56 438
Produits 486 604 731 464 2 285
Coûts des ventes -266 -322 -390 -281 -1 258
Marge brute 221 282 342 183 1 027
Frais de distribution -22 -28 -33 -22 -105
Frais commerciaux et de marketing -128 -160 -170 -131 -589

Frais administratifs -26 -29 -31 -30 -116
Autres produits/charges d'exploitation -1 0 13 14 26

EBIT normalisé 44 64 121 13 243
EBITDA normalisé 94 116 175 68 452
Marge EBITDA normalisé 19,2% 19,2% 24,0% 14,6% 19,8%

Sociétés Holding et exportations
globales

T1 08
Pro forma

T2 08
Pro forma

T3 08
Pro forma

T4 08
Pro forma

FY 08
Pro forma

Volumes totaux (millier Hls) 600 773 763 652 2 788
Produits 750 1 053 1 076 669 3 548
Coûts des ventes -687 -782 -701 -603 -2 774
Marge brute 63 271 375 66 774

Frais de distribution -27 -37 -37 -34 -135
Frais commerciaux et de marketing -49 -94 -74 -74 -289

Frais administratifs -77 -66 -54 -75 -271
Autres produits/charges d'exploitation 117 207 166 98 589

EBIT normalisé 27 281 376 -18 667
EBITDA normalisé 113 367 473 71 1 024

Bruxelles, 5 mars 2009 – 29 / 30

Annexe 4

Réconciliation entre les chiffres préparés selon les normes
comptables brésiliennes et les normes IFRS pour
l’Amérique latine pour l’année se terminant le 31
décembre 2008

EBIT Amérique latine selon les normes comptables brésiliennes